
ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
OPEN ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ LIGHTNING LIGHTNING
13-14/4/2019 15 1 15 1 15 1 15 1 15 1 15 1

N.A.O.B.
Αποτέλεσμα

Ομιλος Αρ Μητρώου
ΕΙΟ Αρ Ιστίου Αθλητής Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Καθαροί

Βαθμοί Θέση 

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
590

22703
25750

14334
ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1 1 1 1 5 5 1 1 3 3 1 1 7 1

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

11603
11759
11613

14791
ΤΣΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ
ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ (11613)

3 3 2 2 1 1 2 2 5 5 3 3 11 2

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

8924
9027
7752

15190
ΒΑΣΙΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΚΑΦΕΤΖΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2 2 3 3 2 2 3 3 1 1 5 5 11 3

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
14182
9667

14474
15244

ΠΕΤΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΤΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΔΕΔΕΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ

4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 16 4

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

25866
33155
11967

14445
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΓΕΡΟΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΧΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ

6 6 5 5 3 3 6 6 4 4 4 4 22 5

FIN 15369
HEMMING LAURI
AROMAA KIMMO
KANNINEN ANTTI

5 5 6 6 7 7 7 7 6 6 10 10 31 6

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΟΜΙΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ

16089
27663
33926

15319
ΠΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΣΕΡΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΝΑΣΚΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

9 9 9 9 6 6 5 5 8 8 9 9 37 7

ASV (FIN)
ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

-
20336
30616

14008
GRETE ERNST
ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ
ΜΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 7 8 8 8 8 11 11 9 9 6 6 38 8

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ
33123
31307
33124

15241
ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΣΙΜΣΙΡΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

12 12 10 10 13 13 9 9 7 7 8 8 46 9

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
31923
31338
33844

14727
ΚΑΖΔΑΓΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΚΟΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗ

8 8 11 11 10 10 12 12 10 10 7 7 46 10

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ

26246
26245
13511

14817
ΚΑΡΔΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ
ΔΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

10 10 7 7 9 9 10 10 11 11 11 11 47 11

Αγώνας  1 Αγώνας  2 Αγώνας 3 Αγώνας  4 Αγώνας  5 Αγώνας  6

Αποτελέσματα :  Ζαργιαννάκης Κώστας 14/4/2019  3:48 μμ Σελίδα: 1



ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
OPEN ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ LIGHTNING LIGHTNING
13-14/4/2019 15 1 15 1 15 1 15 1 15 1 15 1

N.A.O.B.
Αποτέλεσμα

Ομιλος Αρ Μητρώου
ΕΙΟ Αρ Ιστίου Αθλητής Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Καθαροί

Βαθμοί Θέση 

Αγώνας  1 Αγώνας  2 Αγώνας 3 Αγώνας  4 Αγώνας  5 Αγώνας  6

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ
34249
25724
34250

15247
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11 11 12 12 14 14 8 8 12 12 13 13 56 12

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ
23681
34048
34047

15312
ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

13 13 14 14 11 11 13 13 13 13 12 12 62 13

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ

22545
32795
32042

14313
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΚΟΣ
ΜΕΪΜΑΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14 14 13 13 15 15 14 14 14 14 14 14 69 14

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ 
ΘΑΛΑΣΣΗΣ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΑΣ

23183
33961
34049

15272
ΜΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΜΗΛΙΩΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

15 15 15 15 12 12 DNF 16 DNF 16 DNF 16 74 15

Αποτελέσματα :  Ζαργιαννάκης Κώστας 14/4/2019  3:48 μμ Σελίδα: 2


